Утверждено
решением Совета Фонда

Протокол № 
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НКО «Благотворительный Фонд муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №91» 

Программа

«Безопасность»

Цель программы: создание комфортных и безопасных условий для обучающихся и педагогов в соответствии с требованиями норм СанПин и Пожарного регламента
Сроки реализации: 2013 г.
Смета:

	Предполагаемые поступления
	Планируемые расходы
	Статьи расходов

	500 тысяч рублей
	450 тысяч рублей
	7.2
3.1

3.2
9.7
3.4

7.5

7.23


Комплекс мероприятий:

· Приобретение моющих средств
· Приобретение электротоваров

· Ремонт помещений школы: актового зала, учебных кабинетов, столовой, коридоров, замена окон, замена дверей I, II этажей, частичный ремонт мед. кабинета, ремонт административных кабинетов
· Проведение субботников (благоустройство и озеленение школьного двора)

· Приобретение противопожарного оборудования

· Приобретение стекла

· Приобретение мебели

· Приобретение посуды

· Приобретение медикаментов

· Ремонт оборудования и инвентаря
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НКО «Благотворительный Фонд муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №91» 

Программа

«Наши дети»

Цель программы: содействие развитию партнерства школы с другими образовательными учреждениями; повышение качества воспитательно-образовательного процесса, а также стимулирование улучшения и расширения образовательной и воспитательной деятельности, поддержка одаренных детей, организация и культивирование конкурсов, олимпиад и фестивалей, соревнований; приобретение учебно-методической литературы, создание условий для всестороннего развития личности обучающихся, повышение уровня эрудиции.
Сроки реализации: 2013г.
Смета:

	Предполагаемые поступления
	Планируемые расходы
	Статьи расходов

	40 тысяч рублей
	35 тысяч рублей
	7.8
7.10
7.12

3.3
7.14
7.22


Комплекс мероприятий:
· Проведение и участие в районных, общешкольных, городских соревнованиях

· Проведение общешкольных праздников (Вечер поэзии, Новый год, Звезды года, Последний звонок)
· Участие в олимпиадах, конференциях, семинарах для обучающихся

· Приобретение бланков журналов

· Приобретение канц.товаров, похвальных листов грамот.

· Подписка и приобретение периодических изданий.
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НКО «Благотворительный Фонд муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №91» 

Программа

«Наша новая школа»

Цель программы: обеспечение условий для внедрения новой общероссийской образовательной инициативы «Наша новая школа»
Сроки реализации: 2013г.
Смета:

	Предполагаемые поступления
	Планируемые расходы
	Статьи расходов

	60 тысяч рублей
	50 тысяч рублей
	7.4
7.6

7.13

6.2


Комплекс мероприятий:

· Покупка копировального аппарата

· Обслуживание и ремонт оргтехники

· Приобретение расходных материалов для оргтехники

· Приобретение методической литературы, пособий и дидактики.

· Оплата междугородней связи.
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